

XIN HUA WORKSHOP PTE. LTD.

23 Kaki Bukit Avenue 4, #04-01 (South Wing) Singapore 415933

Tel : 6721-9016 Fax : 6844-5185

Reg : 201838521G

Vehicle Number : SNA327L
Vehicle Model : TOYOTA ALPHARD
Accident Date : 11/12/2021
Original Reg Date : 3/11/2015

Date : 13/12/2021
Chassis : AGH300007947
TP Ins. : India Insurance
Asher

ESTIMATE

1	1	REAR BUMPER	Deformed.	\$2,148.00	\$ 2,148.00	1244
2	2	REAR BUMPER REFLECTOR	New	\$ 110.00	\$ 220.00	+
3	2	REAR BUMPER SIDE INNER GARNISH	Deformed	\$ 98.00	\$ 196.00	+
4	2	REAR BUMPER SIDE RETAINER	New	\$ 85.00	\$ 170.00	+
5	2	REAR BUMPER BRACKET	Deformed	\$ 115.00	\$ 230.00	+
6	1	REAR BUMPER TOW COVER	New	\$75.00	\$ 75.00	x.
7	1	TAILGATE	Distorted	\$2,256.00	\$ 2,256.00	1806
8	1	TAIL GATE LOGO	New	\$ 85.00	\$ 85.00	+
9	1	TAIL GATE EMBLEM 'ALPHARD'	New	\$ 98.00	\$ 98.00	+
10	1	TAILGATE LOCK DETECTOR	3 NP	\$ 498.00	\$ 498.00	+
11	1	TAIL GATE LOCK BUZZER	New	\$ 355.00	\$ 355.00	+
12	1	TAILGATE TOP LOCK	Damaged	\$ 480.00	\$ 480.00	+
13	1	TAILGATE LOWER LOCK	New	\$ 68.00	\$ 68.00	+
14	1	TAILGATE INNER TRIM	Cracked.	\$925.00	\$ 925.00	758
15	1	TAILGATE WEATHER STRIP	New	\$ 420.00	\$ 420.00	x
16	1	TAILGATE WINDSCREEN C/W MOULDING	New	\$1,410.00	\$ 1,410.00	210.
17	2	TAILGATE LAMP	3 NP	\$826.00	\$ 1,652.00	+
18	2	TAILLAMP	New	\$838.00	\$ 1,676.00	+
19	2	REAR CORNER PANEL	Deformed	\$ 295.00	\$ 590.00	-
20	2	REAR CORNER PANEL RETAINER	New	\$ 55.00	\$ 110.00	+
21	2	REAR FENDER INNER TRIM	3 NP	\$1,350.00	\$ 2,700.00	+
22	2	REAR FENDER INNER COWLING	New	\$ 249.00	\$ 498.00	+
23	1	REAR END PANEL (OUTER)	Repair	\$891.00	\$ 891.00	x
24	1	REAR END PANEL (INNER)	New	\$815.00	\$ 815.00	+
25	1	REAR END PANEL TOP GARNISH	Cracked.	\$ 299.10	\$ 299.10	+
26	1	REAR END PANEL INNER SUPPORT RH	3 NP	\$ 597.00	\$ 597.00	+
27	1	REAR END PANEL INNER SUPPORT LH	New	\$ 597.00	\$ 597.00	+
28	1	REAR FLOOR PANEL	New	\$1,945.00	\$ 1,945.00	+
29	2	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD (SIDE)	3	\$ 595.00	\$ 1,190.00	+
30	1	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD (CENTER)	3 NP	\$ 335.00	\$ 335.00	+
31	1	REAR FLOOR SIDE GARNISH	New	\$ 275.00	\$ 275.00	+
32	1	REAR FLOOR PANEL TRAY (CENTER)	New	\$ 210.00	\$ 210.00	+
33	1	REAR SPARE TYRE BOLT		\$ 45.00	\$ 45.00	+
34	1	REAR EXHAUST PIPE		\$1,640.00	\$ 1,640.00	+
35	2	REAR EXHAUST MOUNTING		\$ 49.00	\$ 98.00	+
36	4	REVERSE SENSOR	2 pieces damaged	\$ 498.00	\$ 1,992.00	590
37	1	REVERSE SENSOR WIREHARNES	New	\$1,290.00	\$ 1,290.00	+

667110

500332

\$ 29,079.10
Less 25% \$ 7,269.78
\$ 21,809.33

Special Nett

1	10	RR BUMPER CLIP <i>New</i>		\$ 50.00	30
2	10	RR END PANEL TOP GARNISH CLIP <i>New</i>		\$ 50.00	10
3	10	RR TAILGATE TRIM BOARD CLIP <i>New</i>		\$ 50.00	30
4	1	RR NUMBER PLATE <i>New</i>		\$ 85.00	x
5	1	RR WINDSCREEN SEALANT <i>New</i>		\$ 65.00	30
6	1	RR WINDSCREEN INNER SEAL <i>New</i>		\$ 40.00	30
7	1	RR WINDSCREEN SOLAR FILM <i>New</i>		\$ 200.00	x
8	1	RR TAILGATE CHROME MLDG <i>De bond</i>		\$ 500.00	350.
9	1	RR END PANEL BODY SEAL <i>New</i>		\$ 100.00	x

480

Labour charge

To dismantle / renew the accident damaged portion, to panel beating, reshape, straighten, orientate and align repair / replacement parts.	\$ 1,400.00	700
Carry out spray painting on affected area, RR BUMPER, RR TAILGATE, RR END PANEL, RR SPARE TYRE PANEL, RR FENDER RH, RR FENDER LH	\$ 1,400.00	750
To disconnect wire harness of electrical component to facilitate repairs, reconnect and check electrical function after repair	\$ 120.00	30
To conduct anti rust of tuff coat	\$ 100.00	60
Remove and refix seat cushion/upholstery, roof lining, SRS system to facilitate repairs	\$ 300.00	50
To reset faulty code	\$ 300.00	x
To conduct transfer of parts from old tailgate to new tailgate	\$ 300.00	80
To remove and refix reverse sensor and conduct test	\$ 80.00	50
To remove and refix reverse camera and conduct test	\$ 80.00	50
To conduct water leakage test after repairs of vehicle	\$ 80.00	x
To remove and replace exhaust pipe	\$ 180.00	x
To remove and refix rear tail gate windscreen	\$ 180.00	120

1890

Total \$ 27,469.33

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

GST 7% \$ 1,922.85

Grand Total \$ 29,392.18

total 7373.32

h/s: 59K

13/02/21

h/s 05 Days

59K